[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

河南町長　様

申請者　地区名

　　　　区長名

河南町防犯灯設置費補助金交付申請書

年度河南町防犯灯設置費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
記

補助金交付申請額　金　　　　　　　　　　円

この補助金交付申請額は、　　月～　　月分までの設置分

内　訳
	区　分
	灯数
	補助限度単価(A)
	設置・取替費用（千円未満切捨て）(B)
	灯数×(A)、又は(B)の額のいずれか低い額

	１
	ＬＥＤ防犯灯の新設

	30,000円

	２
	既設防犯灯をＬＥＤ防犯灯へ取替

	15,000円

	３
	破損したＬＥＤ防犯灯の取替

	15,000円

	計

	―
	―

※１．添付書類　⑴　防犯灯設置箇所図
　　　　　　　　⑵　施工業者の請求書及び領収書の写
　　　　　　　　⑶　設置器具及び施工前、施工後の写真
　　　　　　　　⑷　その他町長が必要と認める書類
２．補助金の交付申請は、毎年1月から12月までに設置した分を翌年1月4日から15日までに行う。ただし、1月から６月までに設置した分を７月１日から１５日までに交付申請することができる。
防犯灯設置箇所図

様式第２号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　地区名

　区長名　　　　　　　　　　　　様

河南町長

河南町防犯灯設置費補助金交付決定通知書

河南町防犯灯設置費補助金交付要綱第６条の規定により、貴地区に対し、交付すべき防犯灯設置費補助金として、下記のとおり決定したので通知します。

記

１．　　　　　年度（　　　月～　　月までの設置分）
交付額　　金　　　　　　　　　　円

２．交付の条件
・設置した防犯灯について、一定期間毎の点検と清掃、不点灯ランプの
交換等の維持管理に努めること。

様式第３号（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

河南町長　　　　　　様

申請者　地区名
区長名

河南町防犯灯設置費補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付けで補助金交付決定通知のありました標記のことについて、下記のとおり請求いたします。

記

　　　　　年度（　　　月～　　月までの設置分）
請　求　金　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円